
商品名

図番

尺度 Free

単位 mm

商品 ID

図名

ソリッド株式会社
SOLIDCORPORATION

防犯カメラ取付四角ボックス

PV4B-2010FJ

商品仕様書

PV4B-2010FJ_S02

2025/3/24

外観図

十字穴付なべタッピンねじ
取付板

コネクタ用パッキン
キャップ
ピン

ブッシング
パッキン
蓋
本体
部品名
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番号

S-PVC
S-PVC
SUS
SUS
C2801P
C3602
PA6
SUS
SUS
材質

4
4
4
4
4
2
2
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員数

4
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1
1
1
1
員数

SUS
ABS
EPDM
PVC
SUS
EPDM
CR

難燃 AES
PVC
材質

絶縁キャップ大
絶縁キャップ小

十字穴付きトラスタッピンねじ
十字穴付きなべ小ねじ

板ナット
インサートナット
抜け止めワッシャ―
十字穴付なべ小ねじ
ワイヤ止め金具
部品名
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番号

日付

https://solidcable.comソリッドケーブル オンラインショップ


